济南溯蒎进出口贸易有限公司
LMI INDUSTRIAL SUPPLY CO., LTD.
发电机产品简介
Introduction for Generator Set
济南溯蒎进出口贸易有限公司
LMI INDUSTRIAL SUPPLY CO., LTD.
目 录
Contennts

Standby power Prime power
Fuel
consumpti
on
Net
weight
Genset
Dimension,Genset
长
(mm)
宽
(mm)
高
(mm)
KW KVA KW KVA L/h kg Length Wide high
LMIC22G 4B3.9-G2 22 28 20 25 5 580 1650 700 1170
LMIC36G 4BT3.9-G2 36 45 32 40 8 640 1700 700 1170
LMIC50G 4BTA3.9-G2 50 63 45 56 13 750 1750 730 1190
LMIC75G 6BT5.9-G2 75 94 68 85 17 900 2150 730 1180
LMIC90G 6BT5.9-G2 90 113 80 100 20 950 2150 730 1180
LMIC100G 6BTA5.9-G2 100 125 90 113 23 1050 2250 790 1220
LMIC120G 6BTAA5.9-G3 120 150 110 137 26 1050 2300 790 1220
LMIC160G 6CT8.3-G2 10 200 140 175 36 1500 2350 840 1390
LMIC180G 6CTAA8.3-G2 180 225 160 200 41 1550 2400 950 1420
LMIC200G 6LTAA8.9-G2 200 250 180 225 41 1530 2500 950 1520
LMIC220G NT855-GA 220 275 200 250 41 2350 2900 1000 1750
LMIC200G NT855-GA 200 250 180 225 46 2350 2800 1000 1750
LMIC220G 6LTAA8.9-G2 220 275 200 250 52 1640 2500 950 1520
LMIC220G MTA11-G2 220 275 200 250 52 2700 2700 1000 1610
LMIC280G MTAA11-G3 280 350 250 313 61 2150 2800 1120 1610
LMIC280G NTA855-G1A 280 350 250 313 61 2450 2900 1000 1750
LMIC280G NTA855-G2 280 350 250 313 61 2500 2900 1000 1750
LMIC315G NTA855-G4 315 394 280 350 68 2570 2900 1000 1750
LMIC315G NTA855-G2A 315 394 280 350 68 2570 2900 1000 1750
LMIC330G NTAA855-G7 330 413 300 375 73 2660 3500 1120 1750
LMIC330G KTA19-G2 330 413 300 375 73 3340 3200 1250 2000
LMIC360G NTAA855-G7A 360 450 - - 80 2660 310 1120 1750
LMIC400G KTA19-G3 400 500 360 450 85 3400 3200 1250 2000
LMIC450G KTA19-G4 450 563 400 500 98 3450 3200 1250 2000
LMIC505G KTAA19-G5 505 631 450 563 110 3700 3400 1550 2100
LMIC550G KTA1A9-G6A 550 688 - - 122 3770 3400 1550 2100
LMIC560G KT 38-G 560 688 500 625 122 5730 3800 1810 2470
LMIC660G KTA 38-G2 660 838 600 750 147 6150 4200 1810 2470
LMIC800G KTA 38-G2A 800 1000 730 913 178 6500 4200 1810 2470
7
济南溯蒎进出口贸易有限公司
LMI INDUSTRIAL SUPPLY CO., LTD.
LMIC1000G KTA 38-G9 1000 1250 - - 220 7820 4500 2100 2350
LMIC1100G KTA 50-G3 1100 1375 1000 1250 245 8750 5100 2150 2460
LMIC1320G KTA 50-G8 1320 1625 1100 1375 294 10200 5250 2250 2580
LMIC1320G KTA50-GS8 1320 1650 1200 1500 345 12500 5350 2050 2470
LMIC1650G QSK60-G3 1650 2063 1500 1875 414 17000 6350 2150 2750
LMIC1778G QSK60-G4 1778 2223 1677 2096 137 18000 6400 2150 2750
LMIC1800G QSK60-G11 1800 2250 1600 2000 472 18800 6500 2250 3050
LMIC2000G QSK60-G13 2000 2500 1600 2000 523 20800 6500 2250 3050
备注：
发电机正常使用环境温度不超过 40°C，海拔不超过 1525米。
常用功率：指充动负载式况下的连续运行功率，每 12小时允许 1小时超载 10%。
备用功率：指备用电源的瞬时最大功率在备用功率下使用，发动机无超负荷能力。

船用发电机组（标准配置）
MARINE GENSETS(STANDARD DISPOSITION)
发电机组型号 柴油机型号 备用功率 常用功率 燃油消耗 机组净重 机组外形尺寸
Generator Set
Models
Diesel Engine
Models
Standby power Prime power
Fuel
consumption
Net weight
Genset
Dimension,Genset
长(mm) 宽(mm) 高(mm)
KW KVA KW KVA L/h kg Length Wide high
LMIC40M 4BTA3.9-D(M) 44 56 40 50 10 1540 1700 800 1200
LMIC70M 6BT5.9-D(M) 77 96 70 88 18 1600 1700 800 1200
LMIC100M 6CT8.3-D(M) 110 138 100 125 26 1800 2310 820 1300
LMIC140M 6CTA8.3-D(M) 154 188 140 175 36 2000 2310 820 1300
LMIC200M NTA855-D(M) 220 275 200 250 52 2500 2790 890 1777
LMIC250M NTA855-D(M) 275 350 250 313 61 2580 2790 890 1777
LMIC300M KTA19-D(M) 330 413 300 375 73 3300 3100 1266 1830
LMIC350M KTA19-D(M) 385 481 350 438 85 3400 3100 1266 1830
LMIC400M KTA19-D(M) 440 550 400 500 98 3700 3100 1266 1830
LMIC500M KT38-D(M) 550 688 500 625 122 6600 4000 1850 2100
LMIC600M KTA38-D(M) 660 826 600 750 147 7250 4100 1850 2100
LMIC800M KTA38-D(M) 880 1100 800 1000 196 8300 4600 1950 2450
10
济南溯蒎进出口贸易有限公司
LMI INDUSTRIAL SUPPLY CO., LTD.
可生产静音型发电机组，车载式应急电站，防雨型发电机组，拖车式移动电站等产品。
SPECIAL POWER SUPPLY GENSET
We can produce silencing genset, emergency mobile power stations, waterproof genset, tow mobile power stations and so forth.
静音型发电机组（标准配置）
SILENCING GENSETS(STANDARD DISPOSITION)
发电机组型号 柴油机型号 备用功率 常用功率 燃油消耗 机组净重 机组外形尺寸
Generator Set
Models
Diesel Engine
Models
Standby power Prime power
Fuel
consumption
Net weight
Genset
Dimension,Genset
长(mm) 宽(mm) 高(mm)
KW KVA KW KVA L/h kg Length Wide high
LMIC36GS 4BT3.9-G2 36 45 30 38 8 1300 2140 950 1370
LMIC50GS 4BTA3.9-G2 50 63 45 56 12 1420 2140 950 1370
LMIC75GS 6BT5.9-G2 75 94 68 85 17 1650 2690 950 1370
LMIC90GS 6BT5.9-G2 90 106 77 96 20 1700 2690 950 1370
LMIC100GS 6BTA5.9-G2 100 125 90 113 23 1753 2690 950 14370
LMIC120GS 6BTAA5.9-G2 120 150 100 125 26 1800 3000 1140 1500
LMIC160GS 6CTA8.3-G2 160 200 140 175 36 1854 3000 1140 1500
LMIC200GS NT855-GA 200 250 180 225 41 1900 3980 1500 1750
LMIC280GS NTA855-G1A 280 350 250 313 61 3150 3900 1500 1750
LMIC315GS NTA855-G4 315 394 280 350 68 4620 3900 1500 1750
LMIC440GS KTA19-G4 440 550 400 500 98 4980 4250 1700 2000
LMIC550GS KTA19-G6A 550 688 500 625 122 5500 4750 200 1250
LMIC800GS KTA38-G2A 800 1000 730 913 178 9800 5820 2800 2750
11
济南溯蒎进出口贸易有限公司
LMI INDUSTRIAL SUPPLY CO., LTD.
防雨型发电机组（标准配置）
WATER PROOF GENSETS(STANDARD DISPOSITION)
发电机组型号 柴油机型号 备用功率 常用功率 燃油消耗 机组净重 机组外形尺寸
Generator Set
Models
Diesel Engine
Models
Standby power Prime power
Fuel
consumption
Net weight
Genset
Dimension,Genset
长(mm) 宽(mm) 高(mm)
kW kVA kW kVA L/h kg Length Wide high
LMIC36GF 4BT3.9-G2 36 45 30 38 8 1300 2100 940 1300
LMIC50GF 4BTA3.9-G2 50 63 45 56 12 1420 2100 940 1300
LMIC75GF 6BT5.9-G2 75 94 68 85 17 1650 2350 940 1300
LMIC90GF 6BT5.9-G2 90 106 77 96 20 1700 2350 940 1300
LMIC100GF 6BTA5.9-G2 100 125 90 113 23 1753 2350 940 1300
LMIC120GF 6BTAA5.9-G2 120 150 100 125 26 1800 2700 940 1500
LMIC160GF 6CTA8.3-G2 160 200 140 175 36 1854 2700 1140 1500
LMIC200GF NT855-GA 200 250 180 225 41 1900 3300 1300 1750
LMIC280GF NTA855-G1A 280 350 250 313 61 3150 3300 1300 1750
LMIC315GF NTA855-G4 315 394 280 350 68 4620 3300 1300 1750
LMIC440GF KTA19-G4 440 550 400 500 98 1986 3350 1500 1900
LMIC550GF KTA19-G6A 550 688 500 625 122 5500 4750 2000 2350
LMIC800GF KTA38-G2A 800 1000 730 913 178 9800 4300 2000 2250
12
济南溯蒎进出口贸易有限公司
LMI INDUSTRIAL SUPPLY CO., LTD.
移动拖车发电机组（标准配置）
TOW MOBILE GENSET(STANDARD DISPOSITION)
发电机组型号 柴油机型号 备用功率 常用功率 燃油消耗 机组净重 机组外形尺寸
Generator Set
Models
Diesel Engine
Models
Standby power Prime power
Fuel
consumption
Net
weight
Genset
Dimension,Genset
长(mm) 宽(mm) 高(mm)
kW kVA kW kVA L/h kg Length Wide high
LMIC50GT 4BTA3.9-G2 50 63 45 56 12 2000 2500 950 1900
LMIC75GT 6BT5.9-G2 75 94 68 85 17 2200 3000 1050 2250
LMIC100GT 6BT5.9-G2 100 125 90 113 23 2450 3000 1080 2250
LMIC115GT 6BTAA5.9-G2 115 144 105 131 26 2500 3000 1080 2250
LMIC165GT 6CTAA8.3-G2 165 207 140 175 36 2600 3000 1080 2250
LMIC220GT MTA11-G2A 220 175 200 250 52 3100 3300 1200 2450
LMIC280GT NTA855-G1A 280 350 250 313 61 4000 3300 1200 2600
LMIC315GT NTA855-G4 315 394 280 350 68 5230 3350 1200 2650
LMIC440GT KTA19-G4 440 550 400 500 98 6000 3650 1300 2850
LMIC550GT KTA19-G6A 550 688 500 625 122 6500 3650 1300 2900
13
济南溯蒎进出口贸易有限公司
LMI INDUSTRIAL SUPPLY CO., LTD.
水泵机组（标准配置）
WATER PUNP UNITS(STANDARD DISPOSITION)
发电机组型号 柴油机型号 备用功率 常用功率 燃油消耗 机组净重 机组外形尺寸
Generator Set
Models
Diesel Engine
Models
Standby
power
Prime
power
SFC
Net weight
Genset
Dimension,Genset
长(mm) 宽(mm) 高(mm)
kW RPM kW RPM g/kw/h kg Length Wide high
LMIC36P 4BT3.9-G2 36 1800 30 1800 8 1120 1900 250 1163
LMIC100P 6BTA5.9-G2 100 1800 90 1800 23 1500 2320 830 1270
LMIC220P 6LTA8.9-G2 200 1800 180 1800 46 1800 3300 1200 2500
LMIC200P NTA855-P 200 1800 180 1800 46 2200 3150 990 1780
LMIC300P KTA19-P 330 1800 300 1800 73 3000 3400 1200 1900
LMIC550P KTA19-P 550 1800 500 1800 122 3460 3720 1450 1890
LMIC800P KTA38-P 800 1800 730 1800 178 4500 4580 1670 2200
14
济南溯蒎进出口贸易有限公司
LMI INDUSTRIAL SUPPLY CO., LTD.
天然气发电机组以清洁、廉价的可燃性气体为能源，其运行成本低、排放污染小，在如今全球提倡环保、节能的大环境下，

Engine Brand原发动机品牌代
适用燃料：天然气、页岩气、垃圾填埋气、沼气、煤层气； Fuel ：Natural Gas, Shale Gas, Landfill Gas, Biogas, Coal bed Methane;
用 途：发电机组、消耗、压缩机等工程机械动力； Usage ：Gen-sets, water pump units, Air compressor and etc;
发动机型号
Engine model
型式
Type
缸径 X冲程（mm)
BoreXStroke(mm)
排量(L)
Displacement(L)
燃气控制方式
Gas Control Mode
额定功率（Kw)
Rated Power（Kw)
LMIR3.9-G01C L4 102*20 3.9 30
LMIRTAA3.9-G01C L4 102*20 3.9 48
LMIRTAA3.9-G02C L4 102*20 3.9 60
LMIRTAA5.9-G01C L6 102*20 5.9 80
LMIRTAA5.9-G02C L6 102*20 5.9 105
LMIRTAA8.3-G01C L6 114*35 8.3 118
LMIRTAA8.3-G02C L6 114*35 8.3 140
LMIRTAA8.3-G03C L6 114*35 8.3 165
LMIRTAA8.9-G01C L6 114*45 8.9 190
LMIRTAA8.9-G02C L6 114*45 8.9 210
LMIRTAA14-G01C L6 140*52 14 230
LMIRTAA14-G02C L6 140*52 14 290
LMIRTAA19-G01C L6 159*59 19 350
LMIRTAA19-G02C L6 159*59 19 410
LMIRTAA38-G01C L12 159*59 38 600
LMIRTAA38-G02C L12 159*59 38 700
LMIRTAA50-G01C L12 159*59 50 850
◆可提供 1800RPM发动机；
◆所标功率均按照此条件标定：环境温度 25℃，大气压 101kPa,相对湿度为 30%；
◆所标功率均采用标准天然气作为燃料；
◆天然气：高位发热量>31.4MJ/M3；二氧化碳≤3.0%；总硫≤200mg/m3;

发动机型号
Engine Model
常用功率
Prime Power
天然气消耗率
（m3/kw•h)
Gas Consumption
m3/kw•h
外形尺寸
Dimension
长*宽*高（mm)
L*W*H(mm)
净重（KG）
Net Weight(kg)
KW KVA
LMIQ25G LMIR3.9-G01C 25 310 0.33 1650*700*1200 600
LMIQ40G LMIRTAA3.9-G01C 40 50 0.32 1750*730*1300 780
LMIQ50G LMIRTAA3.9-G02C 50 63 0.3 1750*730*1300 800
LMIQ70G LMIRTAA5.9-G01C 70 88 0.32 2300*810*1400 1000
LMIQ90G LMIRTAA5.9-G02C 90 113 0.3 2300*810*1400 1030
LMIQ100G LMIRTAA8.3-G01C 100 125 0.33 2400*980*1450 1400
LMIQ120G LMIRTAA8.3-G02C 120 150 0.32 2400*980*1450 1450
LMIQ140G LMIRTAA8.3-G03C 140 175 0.31 2400*980*1450 1480
LMIQ160G LMIRTAA8.9-G01C 160 200 0.3 2500*980*1600 1600
LMIQ180G LMIRTAA8.9-G02C 180 225 0.3 2500*980*1600 1630
LMIQ200G LMIRTAA 14-G01C 200 250 0.35 3250*1280*1850 2650
LMIQ250G LMIRTAA 14-G02C 250 313 0.32 3250*1280*1850 2680
LMIQ300G LMIRTAA 19-G01C 300 375 0.35 3400*1880*2250 3700
LMIQ350G LMIRTAA 19-G02C 350 438 0.32 3400*1880*2250 3760
LMIQ500G LMIRTAA 38-G01C 500 625 0.32 4600*1940*2740 6100
LMIQ600G LMIRTAA 38-G02C 600 750 0.32 4600*1940*2740 6300
LMIQ750G LMILYRTAA 50-G01C 750 938 0.32 5300*2340*2750 8500
◆可提供 60HZ/1800RPM机组；
◆所标功率为采用标准天然气作为机组燃料；
◆天然气：高位发热量>31.4MJ/M3；二氧化碳≤3.0%；总硫≤200mg/m3;
◆详细参数请参考对应燃气发电机组参数表。

备用功率
Standby Power
常用功率
Prime Power
替代率
Substitution
rate
外形尺寸
Dimension
长*宽*高（mm)
L*W*H(mm)
净重（KG）
Net
Weight(kg)KW KVA KW KVA
LMIH100G 10LMIA5.9-G2C 0 125 90 113 45% 2250*790*1220 1080
LMIH160G LMIA8.3-G2C 160 200 140 175 45% 2350*840*1390 1540
LMIH200G 20LMIAA8.9-G2C 0 250 180 225 45% 2500*950*1520 1660
LMIH280G LMIA14-G2C 280 350 250 313 40% 2900*1000*1750 2550
LMIH330G 33LMIA19-G2C 0 413 300 375 40% 3200*1250*2000 3400
LMIH450G LMIA19-G4C 450 563 400 500 40% 3200*1250*2000 3500
LMIH660G 66LMIA38-G2C 0 838 600 750 40% 4200*1810*2470 6230
LMIH1100G LMIA50-G3C 1100 1375 1000 1250 40% 5100*2150*2460 8820
LMIH1650G 165LMIA60-G3C 0 2063 1500 1875 45% 6350*2150*2750 17100
◆可提供 60HZ/1800RPM机组；
◆所标功率为采用标准天然气作为机组燃料；
◆天然气：高位发热量>31.4MJ/M3；二氧化碳≤3.0%；总硫≤200mg/m3;